
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
09.08.2024 р.   селище Ємільчине №175 
 
 

Про взяття на квартирний облік 
громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов 
(гр. Штиль Ю.П.) 

 

 
 

Керуючись пп.2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 31, 34, 36, 39, 46 Житлового кодексу України; пунктом 18 ст. 13 Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; пунктом 15 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їх житлових 
приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської 
ради професійних спілок 11 грудня 1984 року №470, розглянувши заяву громадянина 
ШТИЛЯ Юрія Петровича, жителя *************************************, та додані до 
неї документи, враховуючи рекомендації житлової комісії при виконавчому комітеті 
селищної ради, виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Взяти на квартирний облік виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області громадянина  ШТИЛЯ Юрія Петровича ******* року народження та 
членів його сім’ї: 
- доньку ШТИЛЬ Аліну Юріївну, ********р.н.; 
- доньку ШТИЛЬ Юлію Юріївну, ********р.н. 
2. Включити громадянина ШТИЛЯ Юрія Петровича та членів його сім’ї до списку осіб, 
потребуючих покращення житлових умов, які користуються правом позачергового 
одержання жилих приміщень, враховуючи його статус учасника бойових дій, інваліда ІІ 
групи внаслідок війни. 
3. Внести відповідні зміни в Додаток 21 та Додаток 23 до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради від 10.01.2024р. № 14 «Про затвердження списків осіб, що 
перебувають на квартирному обліку виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради».  
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Володимира 
ЄВТУХА. 
 
 

Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12

